
UCHWAŁA NR XXII/128/2016
RADY GMINY DZIERZKOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 
części

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446, z póż. zm ) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250, z póż. zm ) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowiska i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy 
Dzierzkowice.

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać i udokumentować następujące wymagania:

1. dysponować środkiem transportu przystosowanym do bezpiecznego przewozu zwierząt,

2. dysponować specjalistycznym, atestowanym sprzętem przystosowanym do humanitarnego odławiania 
i przenoszenia zwierząt.

§ 3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać i udokumentować następujące wymagania:

1. posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której będzie prowadzona w/w działalność,

2. posiadać urządzenia lub sprzęt do przechowywania oraz przygotowania karmy dla zwierząt,

3. posiadać chłodnię lub urządzenia chłodnicze do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych.

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać i udokumentować następujące 
wymagania:

1. posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której będzie prowadzona w/w działalność

2. prowadzić działalność na nieruchomości ogrodzonej i zabezpieczonej przed dostępem osób postronnych,

3. posiadać środki transportu oraz urządzenia przystosowane do przewozu lub przenoszenia oraz czasowego 
przechowywania zwłok zwierzęcych zgodnie z wymogami określonymi w obowiązujących przepisach.

4. posiadać pomieszczenie z urządzeniami chłodniczymi do przetrzymywania zwłok zwierzęcych lub ich 
części,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 519



5. posiadać, urządzenia i środki techniczne wykorzystywane do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części.

§ 5. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 
powinien:

1. dysponować tytułem prawnym do nieruchomości, na której prowadzona będzie działalność w w/w 
zakresie,

2. posiadać następujące obiekty i środki techniczne niezbędne do właściwego prowadzenia działalności:

1) pojazd przystosowany do transportu zwłok zwierzęcych i ich części,

2) pomieszczenie z chłodnią do tymczasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych i ich części,

3) urządzenie wykorzystywane do spalania zwłok zwierzęcych i ich części,

4) miejsce do magazynowania odpadów powstających w procesie spalania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Latos

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 519


		2017-02-03T13:49:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




